Ano VIII - Número: 805 de 15 de Fevereiro de 2023

DATA: 15/02/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL SAMPAIO/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8533571088

E-mail: controladoriageral@generalsampaio.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA JOSÉ SEVERINO FILHO Nº 257 CEP: 62738-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de General Sampaio

Assinado eletronicamente por:
Francisco Cordeiro Moreira

CPF: ***.379.633-**
em 15/02/2023 18:46:19
IP com n°: 192.168.0.147

www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.
php?id=1031

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 805/2023 - 15/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

OUTROS

ERRATA: 01/2023 - ERRATA 01/2023

A PREFEITURA DE GENERAL SAMPAIO-CE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL -

SMPS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, FAZ SABER QUE RETIFICA O EDITAL Nº01/2023 – PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, PUBLIC

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 15/02/2023 18:46:19 - IP com n°: 192.168.0.147
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1031

2/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 805/2023 - 15/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL - OUTROS - ERRATA: 01/2023

ERRATA 01/2023

A PREFEITURA DE GENERAL SAMPAIO-CE, através da Secretaria Municipal de Proteção Social -

SMPS, no uso de suas atribuições legais, faz saber que retifica o Edital Nº01/2023 – Processo Seletivo

Simplificado, publicado no diário oficial, no que tange aos seguintes itens: ONDE SE LÊ: Secretaria
Municipal de Proteção Social de General Sampaio -CE, 02 de janeiro de 2023, LEIA -SE: Secretaria
Municipal de Proteção Social de General Sampaio -CE, 19 de janeiro de 2023.
No Anexo I –  Integrante do Edital Nº 01/2023/SMPS – Cronograma: ONDE SE LÊ: 5. Divulgação do
Resultado Preliminar: 15/02/2023; 6. Prazo para recurso: 16/02/2023; 7. Divulgação do julgamento dos
recursos: 17/02/2023, LEIA-SE:  5. Divulgação do Resultado Preliminar: 16/02/2023; 6. Prazo para recurso:
17/02/2023; 7. Divulgação do julgamento dos recursos: 23/02/2023.
As demais disposições do Edital Nº01/2023 – Processo Seletivo Simplificado continuam inalteradas. Todas
essas alterações estarão dispostas, de forma integrada, ao Edital Retificado que será publicado nessa
presente data.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 15/02/2023 18:46:19 - IP com n°: 192.168.0.147
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1031

3/4www.generalsampaio.ce.gov.br

https://www.generalsampaio.ce.gov.br/arquivos/1624/ERRATA%20DE%20PUBLICACOES_01_2023_0000001.pdf

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 805/2023 - 15/02/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Francisco Cordeiro Moreira
Prefeito(a)

Jose Rubecy Rodrigues do Nascimento
Vice-Prefeito(a)

Nilton Correia da Silva
Fundo de Previdência do Municipio de General
Sampaio

Francisca Lucia Bezerra Uchoa Barbosa
Secretaria Municipal de Proteção Social

Ana Glaucia Vaz Mendes
Secretaria Municipal de Educação

Francisco Davi Macena Lopes
Secretaria de Cultura Esporte e Juventude

Gerardo Menezes da Silva Filho
Secretaria de Infraestrutura, Desenvolvimento
Rural e Meio Ambiente

Cristóvão Cordeiro Lima Junior
Secretaria de Administração, Finanças e
Planejamento

Francisco Wallisson Moura Barbosa
Secretaria de Governo e Desenvolvimento

Jose Ediberto Alves Duarte
Controladoria Geral do Município

Maria Cordeiro Moreira
Secretaria Municipal de Saúde

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 15/02/2023 18:46:19 - IP com n°: 192.168.0.147
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1031

4/4www.generalsampaio.ce.gov.br